第１学年 保護者 様

 日頃から、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。
 さて、今年度の校納金について、以下のとおり徴収させていただきます。
 何卒、御理解と御協力のほど、よろしくお願いいたします。

１．年間徴収金額

２．口座振替計画
５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 合計

① 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,500 1,500 15,000
② 1,200 1,200 1,200 3,600
③ 255 255
④ 460 460

3,915 2,000 2,000 3,200 2,000 2,000 2,700 1,500 19,315
3,660 2,000 2,000 3,200 2,000 2,000 2,700 1,500 19,060
2,460 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,500 1,500 15,460

３．学年費の内訳

４．徴収方法
 ・ 毎月３日に口座振替にて徴収（３日が金融機関の休業日の場合は翌営業日）します。
 ※ 本年度より、1回目の徴収は５月７日（水）になります。一括徴収ご希望の方もこの日に口座振替をします。
 ※ 確実に口座振替ができるよう、口座振替日の前日までに必ず口座の預金残高の確認をお願いします。

５．その他
 ・ 小中最⾧子、小学校⾧子、⾧子以外を判断する際の兄姉には、県立学校、私立学校に通う兄姉は含みません。
 ・ 年度末にPTA学年役員による監査を実施し、監査資料には学年費の収納状況を含みます。
 ・ 会計報告は監査後に配布します。

学年費
ＰＴＡ会費

安全互助会費
スポーツ振興センター掛金

（①＋②＋③＋④）

≪お問い合わせ先≫  浜崎小学校 事務室 電話：56-6116 （担当：井上）

のり、工作マット、ネームペン 670 バス旅行 3,500
合 計 25,000

ファイル類、ファイルボックス 1,290 その他教材費 画用紙、厚紙 等 910
クーピーペンシル１２色 840 体育用ゼッケン 220

国算のしあげ A １年 600 入学記念写真 700
ノート類 1,050 生活科（芋苗など） 300

ひらがなのれんしゅう 410 冬にチャレンジ 300
きたえる 冬１年 80 氏名ゴム印 180

パーフェクト夏 1年 450 名札 120
きたえる夏 1年 80 プリントばさみA4 320

計算はなまるスキル（上下） 1,040 タブレットケース、ネームタグ 880
書写シート バラ式 上刊 360 2WAYタッチペン 250

国語形成プリント （上下） 980 ひき出し 780
カタカナ練習 330 たんけんバッグ 850

漢字スキル （上下） 1,040 森のねんど、エジソン粘土、、ケース 1,380
算数形成プリント （上下） 1,000 朝顔セット 1,040

品 名 金額 品 名 金額
国語、算数テスト （上下） 2,360 クレパス極太１６色 690

計
小中最⾧子
小学校⾧子
⾧子以外

（①＋②＋④）
（①＋④）

令 和 7 年 4 月 25 日

唐 津 市 立 浜 崎 小 学 校
校 ⾧ 礎 靖 久
第 １ 学 年 担 任 一 同

校納金の徴収について（お知らせ）

費 目

小中最⾧子 小学校⾧子 ⾧子以外 備 考
29,315 29,060 25,460 入学式で徴収の１万円を含む(学年費に充当)